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PCTO - PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E PER L'ORIENTAMENTO

TITOLO PROGETTO__________________________________________________


Registro presenze anno scolastico 202_-202_



CLASSE: _____________











data: ________________

	alunno/a
	orario
	n. ore
	firma

	1)
	
	
	

	2)
	
	
	

	3)
	
	
	

	4)
	
	
	

	5)
	
	
	

	6)
	
	
	

	7)
	
	
	

	8)
	
	
	

	9)
	
	
	

	10)
	
	
	

	11)
	
	
	

	12)
	
	
	

	13)
	
	
	

	14)
	
	
	

	15)
	
	
	

	16)
	
	
	

	17)
	
	
	

	18)
	
	
	

	19)
	
	
	


Il tutor esterno________________________         

Il tutor pcto di classe/o docente accompagnatore__________________________ (ore_____________)
Registro presenze anno scolastico 202_-202_



CLASSE: _____________











data: ________________

TABELLA RIEPILOGATIVA ORE SVOLTE
	alunno/a
	ore totali 

	1)
	

	2)
	

	3)
	

	4)
	

	5)
	

	6)
	

	7)
	

	8)
	

	9)
	

	10)
	

	11)
	

	12)
	

	13)
	

	14)
	

	15)
	

	16)
	

	17)
	

	18)
	

	19)
	


Il tutor esterno________________________         Il tutor pcto di classe__________________________

